別紙様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　株式会社

　代表取締役　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国立大学法人東京学芸大学

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　契約担当役

取　引　停　止　通　知　書
この度，貴社を下記のとおり，本学の契約について取引をしないこととしましたので通知します。

記

１．取引停止の期間

２．取引停止理由

以上

別紙様式第２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　株式会社

　代表取締役　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国立大学法人東京学芸大学

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　契約担当役

取　引　停　止　期　間　変　更　通　知　書
　先に，　　　　年　　月　　日付けをもって貴社の取引停止を行った旨通知したところでありますが，この度，下記のとおり当該取引停止の期間を変更しましたので通知します。

記

１．変更後の取引停止の期間

２．期間変更の理由

以上

別紙様式第３号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　株式会社

　代表取締役　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国立大学法人東京学芸大学

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　契約担当役

取　引　停　止　解　除　通　知　書
　先に，　　　　年　　月　　日付けをもって貴社の取引停止を行った旨通知したところでありますが，この度，当該取引停止を解除しましたので通知します。